Стр. 1   12 марта 2024г.        Нововаршавский муниципальный вестник             № 35(585)

№ 100 (650)                         Нововаршавское городское поселение                   31.10.2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

Н О В ОВ А Р Ш А В СК ОГ О  Г ОР ОД СК О Г О  П О С Е Л Е Н И Я Н ОВ ОВ А Р Ш АВ СК О Г О

М У Н И ЦИ П АЛЬ Н ОГ О  Р А Й ОН А

О М С К ОЙ  ОБ Л А СТ И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2024                                                                                                                                № 279-п

р.п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского городского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области т 29.01.2016г. №16-п «О создании

комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков»

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.ст. 27,28 Уставом Нововаршавского городского поселения Нововаршавского

муниципального района Омской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных

участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в установленных местах

на территории Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района

Омской области и обеспечить размещение его текста на официальном сайте Нововаршавского

городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в сети "Интернет"

http://novovar.novovar.omskportal.ru/., в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского

городского поселения                                                                                   В.А. Лапоногов

Приложение

к постановлению Администрации Нововаршавского городского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области от 20.09.2024 № 279-п

Состав комиссии:

Лаврухина надежда Валериевна – заместитель Главы Нововаршавского городского поселения,

председатель аукционной комиссии;

Шулянова Гульнар Оразкеевна – главный специалист Нововаршавского городского поселения,

секретарь аукционной комиссии (с правом голоса).

Члены комиссии:

Усков Никита Сергеевич – главный специалист Нововаршавского городского поселения;

Лопата Людмила Александровна – ведущий специалист Нововаршавского городского поселения;

Олжабаева Сания Кенжебаевна - ведущий специалист Нововаршавского городского поселения.

 Учредитель

Совет

Нововаршавского

городского поселения

Ответственный

Лаврухина Н.В.

Тираж

50 экземпляров
Распространяется

бесплатно
Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский район, р.п.

Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А.

т/ф.8(38152). 2-16-86, 2-10-06

http://novovar.novovar.omskportal.ru/